
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

15/2015.(XI. 5.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 11/2015. (VII . 16.)  
rendelet módosításáról 

 
Jászágó Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. Törvény (továbbiakban 
Szt.) 132.§ (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdés 8. pontjában, valamint az Szt. 10.§ (1) bekezdésében, a 25.§ (3) bekezdés b) pontjában, a 
26.§-ában, a 32.§ (3) bekezdésében, a 45.§-ában, a 48.§-ában  meghatározott feladatkörében eljárva 
a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól szoló 11/2015.(VII.16.) 
önkormányzati rendelet 17. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
17. §  

Idősek karácsonyi támogatása 
 

(1) A Képviselő – testület a településen állandó bejelentett lakóhellyel rendelkező és 
életvitelszerűen Jászágón lakó 60. életévét betöltött személy részére vagyon- és 
jövedelemvizsgálat nélkül – évente egy alkalommal karácsonyi támogatást biztosít. 

 
(2)  A karácsonyi támogatás egységes mértéke külön testületi döntéssel kerül meghatározásra. 
 
(3) Az idősek karácsonyi támogatása a tárgyévben rendezett „Idősek karácsonya” elnevezésű   

rendezvényen kerül átadásra, ennek hiányában azt követően. 
 

Záró rendelkezések 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet 2015. december 01. napján lép hatályba. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 

 
Kelt: Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. XI. 03-án tartott ülésén. 
 
 
             Mozsár Lászlóné             Dr. Kundrák István 
                 polgármester                                  jegyző 

 
 

A rendelet kihirdetésre került 2015. XI. 05-én.                    Dr. Kundrák István 
  jegyző 


